
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

VIA PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO  (SA) TEL. 081 5136370  

e-mail: saee158002@istruzione.it  PEC. saee158002@pec.istruzione.it 

  sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it 

C.F.80022250650 

 
     

 
Ai docenti interessati 

 

      Alle scuole di ogni ordine e grado SA 

 

      Sito Web/Albo/Atti 

 

Oggetto:   regolamento modalità invio Mad a.s. 2021/22 per eventuale stipula di contratti a TD 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento sulle supplenze personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA  la possibilità di dover procedere alla stipula di eventuali contratti a tempo 

determinato; 

CONSIDERATA  la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto e dopo aver 

 consultato le graduatorie degli istituti viciniori, di poter prendere in 

 considerazione eventuali domande di messa a disposizione; 

   CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per  

   l’A.S. 2021/2022; 

 

DISPONE 

 

come data iniziale 02 Agosto 2021 e come data di  chiusura  10 Settembre 2021 alle ore 13.30 per la 

presentazione a  questa Istituzione Scolastica delle domande di messe a disposizione (MAD) per tutte 

le tipologie di posto. Le domande devono essere inviate al seguente indirizzo e mail: 

madsecondocircolosarno20@gmail.com. 

Esse verranno graduate sulla base della tabella di valutazione dei titoli per l’inserimento nella 

graduatoria d’istituto di 3
a
 fascia. 

Le domande  che perverranno oltre tale data e/o ad un indirizzo diverso, non saranno prese in 

considerazione. 

 

            Il Dirigente Scolastico 

              Dott. Emilio Costabile 
                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                       ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Leg.39/1993 

            F.to Manuela Petrosino 

          (I collaboratore DS) 

 




